
Nº 213, segunda-feira, 7 de novembro de 2005106 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID996413-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 83/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para even-
tual fornecimento de scanner de mesa Total de Itens Licitados: 00001
. Edital: 07/11/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço:
SAAN Quadra 3 Lote 915 Sala 207 Asa Norte - BRASILIA - DF .
Entrega das Propostas: a partir de 07/11/2005 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 25/11/2005 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no
SAAN Quadra 3 Lote 915 2o- andar Sala 207 ao custo de R$0,15 p/
página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 04/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID996414-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 81/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédiodo pregoeiro
designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe, para
contratação de seguro total para os veículos do Tribunal Superior do
Trabalho, cujo objeto foi adjudicado à empresa UNIBANCO AIG
SEGUROS S/A, no valor final de R$ 28.050,00

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 04/11/2005) 080001-00001-2005NE000067




